
PP-U-02 LAB COAT Дигитален пасош MK

PP-U-02 LAB COAT
001711-0556

Заштитна наметка за еднократна употреба, со долги ракави, од неткаен
материјал. Вклучува внатрешен џеб со лепенка, затворање со кука и
јамка и еластична лента за на рака. Кутија од 50, индивидуално
спакувани.

Состав: 100% ПОЛИПРОПИЛЕН
Изглед: НЕТКАЕН МАТЕРИЈАЛ
Тежина: 45 GR/MQ

Големини: S-L-XXL
Амбалажа: 1/50

HS КОД: 62101098
MADE IN: CN

Бои

БЕЛА
00000

СМАРАГДНА ЗЕЛЕНА
07002

ТЕМНО СИНА
08007

СИНА
10000

АНТРАЦИТ
13042
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Упатства за перење

Сертификати
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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